[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2018                                    с.Куреж                                № 1-п

О внесении изменений и дополнений в постановление от 11.04.2017 № 9-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Курежского сельсовета»

   В соответствии с  Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах", на основании статьи 24 Устава Курежского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 11.04.2017 № 9-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Курежского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
1.1. В Порядке размещения сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Курежского сельсовета
-в третьем предложении пункта 2 после слов «,замещающие должности муниципальной службы» дополнить словом « высшей,» далее по тексту.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельсовета Д.Н.Усенко
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте Курежского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                  Д.Н.Усенко